
 1 

  COMUNE di FIUMINATA  
                    PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO AREA DI VIGILANZA 
 

N.8     DEL 23-07-2018 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO II 

TRIMESTRE 2018 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventitre del mese di luglio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs.  n.  267/2000; 

 

Visto l’art. 21 comma 1^ lett. L) del regolamento comunale per l’ordinamento degli 

uffici e dei servizi; 

 

Viste le ore di straordinario effettivamente eseguite dal dipendente sig. DOMINICI 

GIANFRANCO nel II^ trimestre 2018 come segue: 

 

-     lavoro straordinario ordinario        ore  n. 18,00 

-     lavoro straordinario notturno o festivo     ore  n.  5,50 

 

Visto che il suddetto dipendente è stato regolarmente autorizzato dallo scrivente ad 

effettuare detto lavoro straordinario; 

 

Dato atto che lo straordinario di cui al presente atto si è reso assolutamente 

necessario per garantire servizi essenziali ed inderogabili; 

 

Viste le vigenti disposizioni in merito; 

 

Visto il vigente CCNL dei dipendenti EE.LL.; 

 

D E T E R M I N A 

 



 2 

- di liquidare al dipendente sig. DOMINICI GIANFRANCO le ore di lavoro 

straordinario relative al II^ trimestre 2018 per un importo totale di € 369,13 come 

dettagliatamente riportato nell’allegato prospetto, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto;  

        

- di imputare la spesa complessiva   di € 369,13   al cap. 2446 art. 1, 

sufficientemente disponibile. 

 

 

 
 



 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to------------------------------------------------------------ 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toCOSTANTINI arch. ULISSE  

 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 23-07-2018    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

02-09-019 

 

Li 02-09-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to  AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FELICIOLI VINCENZO 
Li 02-09-2019 

 


